ПРОТОКОЛ
заседания региональной конкурсной комиссии по отбору участников

реализации государственной программы Мурманской области «Обеспечение
комфортной среды проживания населения региона»

по определению победителей конкурсного отбора

г. Мурманск «30» мая 2014 года

Предмет конкурса:

Конкурсный отбор муниципальных образований Мурманской области
для участия в 2014 году в реализации подпрограммы «Обеспечение доступным и
комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Мурманской области»
государственной программы Мурманской области «Обеспечение комфортной
среды проживания населения региона» по мероприятию:

предоставление субсидии из областного бюджета бюджетам
муниципальных образований на софинансирование расходных обязательств
муниципальных образований на обеспечение земельных участков объектами
коммунальной инфраструктуры.

Присутствовали:

Изотов Андрей - Министр строительства и территориального
Владимирович развития Мурманской области

(председатель комиссии)

Члены комиссии:

Аракелян
Г алина Аскольдовна

- заместитель министра строительства и
территориального развития Мурманской области

Бурмистрова
Оксана Евгеньевна

- начальник управления организации мер
социальной поддержки Министерства труда и
социального развития Мурманской области

Комарницкая
Фарида Фаритовна

Попов
Владислав Викторович

Степанов
Алексей Александрович

консультант правового управления
Министерства юстиции Мурманской области

начальник управления законопроектной
деятельности Министерства юстиции
Мурманской области
Заместитель министра финансов Мурманской
области

Заявки муниципальных образований Мурманской области на участие в
конкурсном отборе в Министерство строительства и территориального развития
Мурманской области в установленные сроки не поступили.

2

От членов региональной конкурсной комиссии поступило предложение о
признании конкурса не состоявшимся.

Предложение поставлено на голосование.
Проголосовали единогласно - «ЗА».

Подписи:

Председатель
комиссии

Члены комиссии:

А.В. Изотов

Г.А. Аракелян

О.Е. Бурмистрова

Ф.Ф. Комарницкая
/ •

В.В. Попов